OFÍCIO OP. Nº. 030/2013 - JEP

Botucatu, 19 de abril de 2.013.

Senhor Secretário,

Conforme solicitação apresentada pelo Padre Marcelo Henrique do Prado – Pároco da Igreja São Benedito e fiéis que participam das festividades de “São Benedito, que serão realizadas em nossa cidade nos dias 17, 18 e 19 de maio de 2.013, venho solicitar a V.S.ª que, por meio da Secretaria Municipal de Governo, disponibilize 2 (duas) tendas com lona 10m x 10m e 2 (dois) banheiros químicos objetivando que estes fiquem à disposição de todos aqueles que participarem das supracitadas festividades.
Contato: Senhor Luciano Tanny - Secretário

9701-1111 / 8111-4545
Ciente de sua habitual atenção, agradeço antecipadamente.

Atenciosamente

Vereador JOÃO ELIAS
Câmara Municipal de Botucatu
Ao Senhor

CARLOS EDUARDO COLENCI
Secretário Municipal de Governo
Botucatu - SP